+90 232 342 06 93 Pbx - info@yamer.com.tr  - www.yamer.com.tr
K
Uygulamalar gerçekten ...
Kuvvet ve Tork Ölçümünde ler
“Daha  lütfen özel
Mark-10 kuvvet ve tork ölçüm
k a l t e  k o n t r o l e ,  m ü h e n s l k
ve

3]
3.
51
 [8
9.
2]
Ø0.40 [10.2]
1/2-20 UNF-2B
X 0.600 DP.
diş
5/16 düz
başlanguç noktası garanti
edilmez
Model No. diş
FS05-012 -
FS05-100 #10-32 UNF
FS05-200 -
FS05-500 5/16-18 UNC
Ø0.52 [13.1]
THREAD C

EMF006-1 / EMF006-2 devir
EMF007-1 / EMF007-2 Kırılma Tespiti
EMF008-1 / EMF008-2 Yük Tutma
EMF009-1 / EMF009-2 Beni Takip Et®
EMF010-1 / EMF010-2
EMF011-1 / EMF011-2 Bilgisayar Kontrolü
EMP001-1 / EMP001-2 Mesafe Ölçüm Paketi
EMP002-1 / EMP002-2 Hız Uzatma Paketi
EMP003-1 / EMP003-2 Gelişmiş İşlevsellik Paketi
EMP-COMP-1 / EMP-COMP-2 Komple Seçenekler Paketi
* -1 ile biten öğeler ve işlevler aşağıdaki test cihazları için geçerlidir: F105, F305, F505, F505H
   -2 ile biten öğeler ve işlevler aşağıdaki test cihazları için geçerlidir: F755, F755S, F1505, F1505S
327
Kapasite x Çözünürlük
Model No. lbF ozF gF kgF N kN mN
FS05-012 0.12 x 0.00002 2 x 0.0005 50 x 0.01 - 0.5 x 0.0001 - 500 x 0.1
FS05-025 0.25 x 0.0001 4 x 0.002 100 x 0.05 - 1 x 0.0005 - 1000 x 0.5
FS05-05 0.5 x 0.0002 8 x 0.005 250 x 0.1 - 2.5 x 0.001 - 2500 x 1
FS05-2 2 x 0.001 32 x 0.02 1000 x 0.5 1 x 0.0005 10 x 0.005 - -
FS05-5 5 x 0.002 80 x 0.05 2500 x 1 2.5 x 0.001 25 x 0.01 - -
FS05-10 10 x 0.005 160 x 0.1 5000 x 2 5 x 0.002 50 x 0.02 - -
FS05-20 20 x 0.01 320 x 0.2 10000 x 5 10 x 0.005 100 x 0.05 - -
FS05-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 - -
FS05-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 - -
FS05-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005 -
FS05-300 300 x 0.1 4800 x 2 - 150 x 0.05 1500 x 0.5 1.5 x 0.0005 -
FS05-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001 -
Kapasite x Çözünürlük
Model No. lbF ozF gF kgF N kN
MR07-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 -
MR07-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 -
MR07-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005
MR07-300 300 x 0.2 4800 x 5 - 150 x 0.1 1500 x 1 1.5 x 0.001
MR07-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001
MR07-750 750 x 0.5 12000 x 10 - 375 x 0.2 3750 x 2 3.75 x 0.002
MR07-1000 1000 x 0.5 16000 x 10 - 500 x 0.2 5000 x 2 5 x 0.002
MR07-1500 1500 x 1 24000 x 20 - 750 x 0.5 7500 x 5 7.5 x 0.005
FS05 Serisi Kuvvet Sensörleri
F105, F305, F505 ve F505H Modelleri ile uyumludur.
Adaptör parça no. AC1083, F755, F755S, F1505 ve F1505S Modelleri için gereklidir.
R07 Serisi Kuvvet Sensörleri
F755, F755S, F1505 ve F1505S Modelleriyle uyumludur.
F105, F305, F505 ve F505H Modelleriyle kullanılamaz.
328
Kapasite x Çözünürlük
Model No. lbF ozF gF kgF N kN
FS06-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 -
FS06-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 -
FS06-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005
FS06-300 300 x 0.2 4800 x 5 - 150 x 0.1 1500 x 1 1.5 x 0.001
FS06-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001
FS06 Serisi Kuvvet Sensörleri
F105, F305, F505 ve F505H Modelleriyle uyumludur.
Opsiyonel ekipmanlar
Model No. Tanım